
, ČIM 291/2021
DO KUJIP01H1XH2

Smlouva o budoucí smlouvě o zřIzení služebnosti dopravní a technické
infrastruktury

uzavřená podle ustanovení § 1785 ve spojeni s § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy budoucího oprávněného ze služebnosti 170009_2021

mezi těmito smluvními stranami:

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 jihlava
zastoupený hejtmanem kraje Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA
k podpisu smlouvy pověřen Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
lČ: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
na straně budoucího povinného ze služebnosti

a

Elektrárna Dukovany ll, a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. B 21250
Sídlo: Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4

IČO: 046 69 207
DIČ: CZ04669207
Banka: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: č. ú.: 107-6912070287/0100
straně budoucího oprávněného ze služebnosti

takto:

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Budoucí povinný ze služebnosti je na základě zákona č. 157/2000 Sb. o přechodu
některých věci, práv a závazků z majetku České republiky do majetku krajů a Rozhodnuti
Ministerstva dopravy a spojů č. 3796/01-9-KM ze dne 10. 9. 2001 výhradním vlastníkem
pozemků:
1.1. par. č 376/5 v katastrálním území Skryje nad jihlavou a obci Dukovany (dále jen

,,pozemek"). Předmětný pozemek je zapsán u KatastrálnIho úřadu pro Vysočinu,
katastrálni pracoviště Třebíč v katastru nemovitostí pro uvedené k. ú. a obec na LV
162,

1.2. par. č 619/4 v katastrálním území Slavětice a obci Slavětice (dále jen ,,pozemek").
Předmětný pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, katastrální
pracoviště Třebíč v katastru nemovitostí pro uvedené k. ú. a obec na LV 156,

1.3. par. č 1530 v katastrálním území Heřmanice u Rouchovan a obci Rouchovany (dále
jen ,,pozemek"). Předmětný pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro Vysočinu,
katastrálni pracoviště Třebíč v katastru nemovitostí pro uvedené k. ú. a obec na LV
100

1.4. par. č 302/1 v katastrálním území Heřmanice u Rouchovan a obci Rouchovany (dále
jen ,,pozemek"). Předmětný pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro Vysočinu,

Stránka 1 z 18



A 291/2021

katastrální pracoviště Třebíč v katastru nemovitostí pro uvedené k. ú. a obec na LV
100.

l 2. Budoucí oprávněný ze služebnosti má v úmyslu vybudovat a provozovat na níže

uvedených pozemcích stavby:

2.1. par. č. 376/5 v katastrálním území Skryje nad Jihlavou:
2.1.1. Vedení 400 KV - vyvedení výkonu V883 a V884 pro NJZ EDU
2.1.2. PřivodnÍ řady surové vody z VD Mohelno a nový vodojem pro njz edu
2.1.3. Odvedení odpadních vod z NJZ EDU a MVE
2.1.4. Odvedení odpadních vod z výstavby njz edu do Skryjské nádrže
2.1.5. Odvedení srážkových vod z plochy NJZ EDU do Skryjské nádrže
2.1.6. Napojeni NJZ EDU na dopravní infrastrukturu

2.2. par. č. 619/4 v katastrálním území Slavětice:
2.2.1. Podzemní kabelová vedení 110 KV NJZ EDU z rozvodny TR Slavětice

2.3. par. č. 1530 v katastrálním území Heřmanice u Rouchovan
2.3.1. Napojení njz EDU na dopravní infrastrukturu

2.4. par. č. 302/1 v katastrálním území Heřmanice u Rouchovan
2.4.1. Odvedení srážkových vod z ploch zařízenI staveniště NJZ EDU do

Heřmanického potoka
2.4.2. Napojení NJZ EDU na dopravní infrastrukturu

dále jen ,,stavby"). Rozsah služebnosti a její umístěni v rámci stavby je orientačně
vyznačeno na situačních výkresech jednotlivých staveb v přňoze č. 2-9, které tvoří nedílnou
součást této smlouvy.

3. Budoucí povinný ze služebnosti souhlasí se stavbou na pozemku. Při realizaci stavby je
budoucí oprávněný ze služebnosti povinen šetřit majetek vlastníka pozemku. Dále se
zavazuje, že výkopové práce a uvedeni pozemku do původního stavu budou realizovány v
souladu s právními předpisy upravujicimi ochranu přírody a krajiny.

4. Budoucí oprávněný ze služebnosti se výslovně zavazuje, že do 120 dnů od dne podpisu
protokolu o předáni a převzetí dotčené hmotné nemovité věci, předloží budoucímu
povinnému příslušný počet geometrických plánů na zaměřeni služebnosti a protokol o
předání a převzetí dotčené hmotné nemovité věci mezi budoucím oprávněným a
příspěvkovou organizaci, která dotčenou hmotnou nemovitou věc užívá.

5. Podpis protokolu o předáni a převzetí dokončené dotčené hmotné nemovité věci (staveb)
oprávněným a následné vydáni kolaudačního souhlasu k výše uvedeným stavbám bude
probíhat průběžně v různých termínech v průběhu celé výstavby nového jaderného zdroje,
z tohoto důvodu oprávněný bude uzavírat Smlouvy o zřízení služebnosti s povinným po
jednotlivých stavbách nebo případně společně pro vÍce staveb dle terminu jejich dokončení
a zajištění geometrického zaměření skutečného stavu.

6. Budoucí oprávněný i budoucí povinný se touto smlouvou zavazuji, že neprodleně po
předložení geometrického plánu a žádosti přistoupí k uzavřeni smlouvy o zřízenI
služebnosti, jejíž podstatné náležitosti jsou uvedeny v článku ||. této smlouvy. Návrh
smlouvy o zřízení služebnosti technické a dopravní infrastruktury je uveden v příloze č. 1
této smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti technické a dopravní infrastruktury.

7. Nedodržení lhůty uvedené v článku Ill. odst. 3. této smlouvy nemá za následek zánik práva
budoucího oprávněného na uzavření smlouvy o zřIzení služebnosti.

Stránka 2 z 18



,d 291/2021

Článek Il.
Podstatné náležitosti smlouvy o zřízení služebnosti

l
1. Smluvní strany se dohodly, že smlouvou o zřízení služebnosti bude zřízena služebnost

užÍvání pozemků specifikovaných v ČI. l, odst. 1 této smlouvy o smlouvě budoucí o zřízeni
služebnosti, ve prospěch oprávněného, spočÍvajÍcĹ ve zřIzenI a provozováni stavby na
pozemcích specifikovaných v ČI. l, odst. 1 této smlouvy o smlouvě budoucí o zřizenI
služebnosti.

2. Oprávněný ze služebnosti bude mít v souvislosti se zřízením a provozem stavby právo
vstupovat a vjíždět na pozemky uvedené v ČI. l odst. 1. této smlouvy za účelem výstavby,
prohlídky, oprav a údržby stavby. Rozsah služebnosti bude stanoven geometrickým plánem,
který na svůj náklad pořídí oprávněný. Uvedený geometrický plán bude nedIlnou součástí
smlouvy o zřízení služebnosti.

3. Oprávněný právo odpovídajÍcĹ služebnosti přijme a vlastník pozemků bude povinen toto
právo strpět.

4. Služebnost se sjednává úplatně.
Jednorázová výše úplaty za zřízeni služebnosti bude stanovena dle platných právních
předpisů v době uzavření smlouvy o zřízeni služebnosti. Úplata bude budoucímu
povinnému uhrazena na jeho účet uvedený v označeni smluvních stran do 30 dnů po
obdržení informace od katastrálního úřadu o provedeni vkladu práva služebnosti do
katastru nemovitosti. Náklady na stanovení výše úplaty za zřizeni služebnosti znalcem
uhradí oprávněný. Celková částka bude určena na základě rozsahu dotčení pozemku dle
geometrického plánu.

5. Správní poplatek za vklad práva odpovidajÍcÍho služebnosti uhradí oprávněný.

6. Služebnost bude sjednána na dobu, po kterou bude oprávněným provozována stavba na
pozemku vlastníka. V případě, že oprávněný ze služebnosti převede tuto stavbu na jiného
vlastníka, vyjma případů přeměny oprávněného jako právnické osoby, je oprávněný povinen
do 30 dnů ode dne převodu oznámit povinnému nového vlastníka stavby.

7. Oprávněný a povinný následně uzavřou dohodu o zrušeni služebnosti s tím, že náklady
souvisejici se zrušením služebnosti hradí oprávněný.

8. O uzavřeni smlouvy o zřízení služebnosti, ve prospěch oprávněného spočÍvajÍcÍ ve zřízeni,
provozování a údržbě stavby v rozsahu zaměřeném geometrickým plánem, bude v souladu
s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů,
rozhodovat usnesením Rada Kraje Vysočina.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že právo odpovidajÍcÍ služebnosti nabude oprávněný
vkladem práva s právními účinky k okamžiku podáni návrhu na vklad do katastru nemovitosti
u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, katastrálního pracoviště Třebíč.

Článek III.
Povinnosti budoucího oprávněného při zřízeni, provozování a údržbě stavby

1. Budoucí oprávněný se zavazuje písemně, v souladu se zákonem, oznámit budoucímu
povinnému každý zásah a účel zásahu na jeho pozemcích, ke kterému je oprávněn z této
smlouvy a šetřit co nejvíce jeho majetek. Pokud z důsledku existence služebnosti vznikne
výstavbou, údržbou a opravami stavby, ze strany budoucího oprávněného, ale i

Stránka 3 z 18



A 291/2021

l

l
nezaviněně, tj. provozní závadou škoda a znehodnocení pozemku, ponese náklady na
jejich odstranění budoucí oprávněný, případně zajistí nápravu v plném rozsahu.

2. Budoucí oprávněný se zavazuje, že stavba bude vybudována dle schválené projektové
dokumentace.

3. V případě, že nebudou budoucím oprávněným ze služebnosti do čtrnácti let od podpisu této
smlouvy o smlouvě budoucí započaty stavby uvedené v článku l. odst. 2., ruší se tato
smlouva o budoucí smlouvě o zřizeni služebnosti od samého počátku.

Článek IV.
Závěrečná ustanoveni

1. Skutečnosti ve smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti blíže nespecifikované se
řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Tato smlouva o smlouvě budoucí o zřízeni služebnosti je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z
nichž po dvou výtiscích je určeno pro budoucího oprávněného a budoucího povinného.

3. Podpisem smlouvy o smlouvě budoucí o zřIzení služebnosti oběma smluvními stranami
vzniká budoucímu oprávněnému právo realizovat stavby na pozemcích dle ČI. l. odst. 2..

4. O uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřIzeni služebnosti bylo v souladu s ustanovením
§ 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto
usnesením Rady Kraje Vysočina 0701/13/2021/RK dne 20. 4. 2021.

5. Smluvní strany této smlouvy o smlouvě budoucí o zřízeni služebnosti prohlašují, že si
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti přečetly, že je uzavírána po vzájemném
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni
ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých zástupců.

6. Smluvní strany berou na vědomi, že na tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro
účely uveřejněni v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva obsahuje
obchodní tajemství či důvěrné informace spočivajicŕ

Smluvní strany se zavazují, že před uzavřením smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí
rozsah anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv. Kraj Vysočina zašle
tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni smlouvy.

Stránka 4 z 18



l '

0 291/2021

l ,
l

O uveřejnění v registru smluv bude Kraj Vysočina informovat druhou smluvní stranu
bezodkladně zasláním potvrzení, které obdržel z registru smluv prostřednictvím datové
schránky nebo na emailovou adresu.
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem

o registru smluv.

V P,aze dne
Za budoucího oprávněného

V Jihlavě dne ,, ,2 1,. .OL. 2021
Za budoucího povinného

Kraj'yys= 'l
l

Žižkova 57, 587 33hhlava :

"::Kgg
člen rady kraje

Stránka 5 z 18



l, :

A 291/2021

Příloha č. 1

Smlouva o zřízeni služebnosti dopravní a technické infrastruktury
uzavřená podle ustanoveni § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v

znění pozdějších předpisů

mezi těmito smluvními stranami:
l'

l Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Zižkova 57, 587 33 Jihlava
zastoupený hejtmanem kraje Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA
k podpisu smlouvy pověřen Mgr. Karel Janoušek, radní kraje pro oblast majetku
lČ: 708 90 749
DIČ: CZ70890749
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.

č.ú.: 40 50 00 50 19/6800
VS 2180510291

na straně povinného ze služebnosti

a

Elektrárna Dukovany Il, a. s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, pod sp. zn. B 21250
Sídlo: Duhová 1444/2, Michle, 140 00 Praha 4

IČO: 046 69 207
DIČ: CZ04669207
Banka: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: č. ú.: 107-6912070287/0100
na straně oprávněného ze služebnosti

takto:

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Budoucí povinný ze služebnosti je na základě zákona č. 157/2000 Sb. o přechodu některých
věcí, práv a závazků z majetku České republiky do majetku krajů a Rozhodnutí Ministerstva
dopravy a spojů č. 3796/01-9-KM ze dne 10. 9. 2001 výhradním vlastníkem pozemků:
1.1. par. č 376/5 v katastrálním území Skryje nad Jihlavou. a obci Dukovany (dále jen

,,pozemek"). Předmětný pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro Vysočinu,
katastrální pracoviště Třebíč v katastru nemovitosti pro uvedené k. ú. a obec na LV
162,

1.2. par. č 619/4 v katastrálním území Slavětice. a obci Slavětice (dále jen ,,pozemek").
Předmětný pozemek je zapsán u KatastrálnIho úřadu pro Vysočinu, katastrálni
pracoviště Třebíč v katastru nemovitostí pro uvedené k. ú. a obec na LV 156,

1.3. par. č 1530 v katastrálním území Heřmanice u Rouchovan. a obci Rouchovany (dále
jen ,,pozemek"). Předmětný pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro Vysočinu,
katastrálni pracoviště Třebíč v katastru nemovitostí pro uvedené k. ú. a obec na LV 100

1.4. par. č 302/1 v katastrálním území Heřmanice u Rouchovan. a obci Rouchovany (dále
jen ,,pozemek"). Předmětný pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro Vysočinu,
katastrální pracoviště Třebíč v katastru nemovitostí pro uvedené k. ú. a obec na LV
100.

Stránka 6 z18



~

,M 291/2021

2. Oprávněný zrealizoval a uvedl do užívání stavby:

l

l

t
E

l

2.1. par. č. 376/5 v katastrálním území Skryje nad Jihlavou:
2.1.1. Vedení 400 KV - vyvedení výkonu V883 a V884 pro NJZ EDU
2.1.2. Přívodní řady surové vody z VD Mohelno a nový vodojem pro NJZ EDU
2.1.3. Odvedení odpadních vod z NJZ EDU a MVE
2.1.4. Odvedení odpadních vod z výstavby njz EDU do Skryjské nádrže
2.1.5. Odvedení srážkových vod z plochy NJZ EDU do Skryjské nádrže
2.1.6. Napojení NJZ EDU na dopravní infrastrukturu

2.2. par. č. 619/4 v katastrálním území Slavětice:
2.2.1. Podzemní kabelová vedeni 110 KV NJZ EDU z rozvodny TR Slavětice

2.3. par. č. 1530 v katastrálním území Heřmanice u Rouchovan
2.3.1. Napojeni NJZ EDU na dopravní infrastrukturu

2.4. par. č. 302/1 v katastrálním území Heřmanice u Rouchovan
2.4.1. Odvedení srážkových vod z ploch zařízení staveniště NJZ EDU do

Heřmanického potoka
2.4.2. Napojeni NJZ EDU na dopravní infrastrukturu
2.4.3. (dále jen ,,stavby") na výše uvedených pozemcích.

2. V souladu s článkem l. odst. 4 smlouvy o smlouvě budoucí o zřízeni služebnosti, uzavřené
mezi povinným a oprávněným dne ................ zřizuje povinný služebnost užívánÍ části
pozemku ve prospěch oprávněného, spočÍvajÍcÍ ve zřízeni a provozováni staveb na
pozemcích tak, jak je uvedeno v geometrických plánech č ze dne které
vyhotovil ... ......... .... a které tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Oprávněný má v souvislosti se zřízením a provozem stavby právo vstupovat a vjíždět na
pozemek uvedený v ČI. l odst. 1. této smlouvy za účelem prohlídky, údržby a opravy stavby.

4. Oprávněný takto zřízenou služebnost přijímá a povinný, jako vlastník zatěžované
nemovitosti, je povinen toto právo strpět.

r"

l

Článek ll.
Podstatné náležitosti smlouvy

1. Služebnost se sjednává úplatně.
Jednorázová výše úplaty za zřIzení služebnosti bude stanovena dle platných právních
předpisů v době uzavřeni smlouvy a bude povinnému uhrazena na jeho účet uvedený
v označeni smluvních stran do 30 dnů po obdrženi informace od Katastrálního úřadu o
provedení vkladu práva služebnosti. Náklady na stanoveni výše úplaty za zřízeni služebnosti
znalcem hradí oprávněný. Celková částka bude určena na základě rozsahu dotčeni pozemku
dle geometrického plánu

2. Správni poplatek za vklad práva odpovídajÍcÍ služebnosti uhradí oprávněný.

3. Služebnost je sjednána na dobu, po kterou bude oprávněným provozována stavba na
pozemku uvedeném v ČI. l. bod. 1. této smlouvy. V případě, že oprávněný převede tuto stavbu
na jiného vlastníka, vyjma případů přeměny oprávněného jako právnické osoby, je oprávněný
povinen do 30 dnů ode dne převodu oznámit povinnému nového vlastníka stavby.

Stránka 7 z 18

J



l" " ""

/M 291/2021

C

l
l

P

l'

l

4. Oprávněný a povinný ze služebnosti následně uzavřou dohodu o změně služebnosti s tím,
že náklady souvĹsejÍcÍ se změnou služebnosti hradí oprávněný.

5. Právo odpovidajÍcÍ služebnosti nabude oprávněný vkladem práva odpovÍdajíciho služebnosti
s právními účinky k okamžiku podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí u Katastrálního
úřadu pro Vysočinu, katastrálni pracoviště Třebíč.

Článek III.
Povinnosti oprávněného při provozu stavby

1. Oprávněný se zavazuje písemně, v souladu se zákonem, oznámit příslušné příspěvkové
organizaci, která majetek užívá, každý zásah a jeho účel na pozemcích povinného, ke
kterému je oprávněn z této smlouvy a šetřit co nejvíce jeho majetek. Pokud v důsledku
existence služebnosti vznikne výstavbou, údržbou a opravami stavby ze strany oprávněného,
ale i nezaviněně, tj. provozní závadou škoda a znehodnocení pozemků, ponese náklady na
jejich odstranění oprávněný, případně zajistí nápravu v plném rozsahu.

2. Náklady spojené s běžnou údržbou služebného pozemku nese povinný. Náklady vyvolané
činnosti oprávněného na služebném pozemku nese oprávněný.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

1. 1 Skutečnosti ve smlouvě blíže nespecifikované se řídí příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 5 stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží povinný, dva výtisky
oprávněný a jeden výtisk je určen pro Katastrální úřad pro Vysočinu, katastrální pracoviště
Třebíč.

3. O uzavřeni smlouvy o zřízeni služebnosti spočÍvajíci ve zřízenÍ a užíváni stavby bylo v
souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších
předpisů, rozhodnuto usnesením Rady Kraje Vysočina ze dne

4. Smluvní strany této smlouvy prohlašuji, že si smlouvu o zřízeni služebnosti přečetly, že je
uzavírána po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoli v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji
své podpisy.

5. Smluvní strany berou na vědomi, že na tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro
účely uveřejněni v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašuji, že smlouva obsahuje
obchodní tajemství či důvěrné informace spočÍvajÍcĹ:

Smluvní strany se zavazuji, že před uzavřením smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí
rozsah anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv. Kraj Vysočina zašle

Stránka 8 z 18



l"

/M 291/2021

l

tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. O uveřejnění
v registru smluv bude Kraj Vysočina informovat druhou smluvní stranu bezodkladně
zasláním potvrzení, které obdržel z registru smluv prostřednictvím datové schránky nebo na
emailovou adresu.
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem o
registru smluv.

V Praze dne ................
Za budoucího oprávněného

V Jihlavě dne ............
Za budoucího povinného

Mgr. Karel Janoušek
člen rady kraje

Stránka 9z18



OM 291/2poř:l1oha Č.2 Podzemní kabelová vedeni 110 KV NJZ EDU z rozvodny TR Slavětice - pozemek

0 l " \,C l, 'É , · . "
\1 'l 'i +fŕ"

cgyqcgj

'\,1 0 I
e ,Jt l F . \

+.Ů'I A l

řq · mé m : ": :JvW+

r
-- -- m, ¶1 ~~~m ' l , ' " '" "" "

e I _~,,u,
f 'l , L ,l ,' ,čg aj

l- . . -- —· ' - " " l " " '

\

" . ', _ ', : "' , O:" _ .' , , _ " 'ť==-,-- ":" ,l ·-
u , " ""·' ;;í ,! ]_

" - " ' - r T "
f l'- LY"t =_ ="" :-'

.

:' " ~~~ ' " ,' F' "
jl

wm= R
.ľ

~~_ŕ"""
, ' ' |ĺ l jl

l' ,' , l; ,"

'ib,"'Ř l
---""1 """""""""""" rí l

l '
Ĺ l,r .w" . l

l Ĺ jl

" ,), ,:,""z \=_:- " g), c;,Š, l"jje',,,,|"" l ,': (Ž)

"
,r

' qý jí ,,
,. ,,,' ,,, , l' i ,,"

,l ,

, ,

|1 jí' '

, ,, , jí l ,I ,,'

l

: l,,. )'f)Í"""/
° l i Y '" "" " " " '""

'Lp

\
\

+.Ů'
U,

l

.řq· mé 4-4 . : ":k'",i.- ' 'y ji- i'-
,, . . _ . _-.,- l ,---, , --"- ' -- - ! l

--" " -," ' - f -,i --Íl 0f-_—t ---
', l ,,". ,l',, e

,l' ' ' l
l l

Ĺ' jl

" l' ,l" ' ,' l 'jí"' J l

619/4 v k. ú. Slavětice

1?='
ji

," "ii
,l, ,,,, i j ,

l j
I l

' Z 0
' <

'Z' I

' Z fj
,' 2 i

'ČŇ'
^0' ·

l
Stránka 10 z 18



OM 291/2021
Příloha č. 3 - Vedení 400 KV - vyvedenivýkonu V883 a V884 pro NJZ EDU - pozemek 376/5 v k. ú, Skryje nad jihlavou

...
"šj;

; , " l -E 3,\ \\—

.

i 'l, " ' "{'[,f, '""::\

' l i "l i, ' , . I},, r
t\, " \

" " ' " — I
_

\"\ \\
" " ' _ ——L-:*

_
i '\\ L ,

" m b
__. _ _l n' ,l " " i'" """

. . r-" ,l " " ·1 · " '==-- " jl
' l l µ· " l" " " l: ·..- _,.___ . i ,l _ J_

, ,' '· ,% · l -,===--_._
l ' "

l : " , ' \.,|l' ,' Ik ' '"-,' ."-, ' ,'

} .l, , l l ě-'\ ' \ l

· :' : \". 'l "'íj l "
l l ' " 'i 'čf

"""""7
_

i j€' '-

_ µ-"'e -—-4j=_ ,l .·
l- ___ "" "j;' =": y; "' ' """ . " " ',GJ, A' T

i1'| O l " \ I \ .,Šfp i?

,l,

_ _j_

ed' -:-" _ " " , , " €7 ,B,:

:L---- -L _ F S--- , --jm " " " K ' Ť
'. f .V884

p , r

.. .

" 7" "T" "TT" " _ " — - — - - ' .- - Z
"í , -m

ji l" ,"l. " 7_ :._'., -.,"·.' d . . . '-'" ' %·'Š""
b W

L1$ ď '
,' j,?.

S ' . " · . ,Q . .t""li
l

,z?' gs"""" """"" "" ' ":'-"" "
-, , . .F"

l
I l ;1 l"

l

,,'l l .,0
,

P

\.

.

.F ' ·.

" C

l:.- "
N

~7
% ~b

e

k '

V

., " W

.

Lmm
t? gí r .&~'pq-mpi0 noi- t.

Ip u
_. f _ . ,.

-hro' —ho
'm

" 0

lom

mu

" " " ĺ¥'="""" """ "" "' ""· m .¶0. —In
hup "4·

"" f" " ""

moo' pir

m

Ú

Přb¶006

" 1"m n rmp ml-

·" L=.n 0 Ml

F I, 7 u- m'ú

==gc" :p
L'

" "

....:Z ',';"
Stránka 11 z 18



OM 291/2021
Příloha č. 4 - PřivodnÍřady surové vody z VD Mohelno a nový vodojem pro NJZ EDU - pozemek 376/5 v k. ú, Skryje nad Jihlavou

,R'V2 '"'\. , " ' " : l l ,;S:

'\,,, \,, ,,,,;Vr i . ·i·j, """- . . . /"z't l---"""""""" "" " ";""": --- -_' "~~ '
, m l l .·" . . . . , _ "' · ., . ..."",l" "" L .:a-- '- _ " :- :l l """"'"""°""' '" ""' " ) '));h>:u "

_,.,, ' "
, ,, i

: " J šžř; _===1" .,Ý"""

t L',) ¥ ŕ" " :, "
^ "" : // ,l" ;;j- "í" -

l , l 7" :,", 4/)/ "' ..',' "-- ' .- I-':' "T "
' '"""" '"" " ,p " " " l J ;'1 '"" "/""/ M" " ' " " j': Ĺ'" '

" " " " l l" G. ,I,',: "l' .' i"' u · ' . ' i/z, " "'y, 1/// ,,, " 'i::j::.:t': ," ,'" l.u'
.° " -- 'Ý . r .'"E"),"/ , ,"" ."4'-- "

íl,,' ' ĺ ' ,·,. 'l' , ' '

L 'y,Ý' '- ,. ,, U;"' :";1,' ii* ,.f: L"'"T
" ·' . - '/'"/'"?> 'y "i"" l" ' i t',: lľBEZVÝKCPCNÉ % , " .," '-_.. Š!ŕ'. /9" ." ' ' "' 'r;

,,m,,VEDENÍ fPROTLAK) "-: "" ,:" -. ' ^ /j/" l "":- :"| 1| ' it'
POTRUBI A KABELŮ KU-G · l ::. ' , - ' · '"k l l, ' ' '" "''46 "' " ' 'y "" 'K: - . ,>. N a

~W'N'M ""<"· ,Ŕ! t=r!"
"'"",= ))7,,

K . -"
, ,,ji;.'",'":' !-j|::!{y,':,:', ,

,Mé ékfP ' ' " '"-. " f'?: ;ň" '""m,
. .

.. y" ,, "' i i ,,.. .. -T .n i :.

' a'y ,,." :9' Ck if"" ::·:__'.--
"^""Ĺ"Ĺ" """ '"K" ' l" " "' " ' ",,."4.· i \ i' ' "l

'it. .l - . l' i ;j
"·1" " t"' \ - .':.,' ,í·'i kocnun|kacE n' !52'HĹcwce X=1 168500

S 't ~'
,l' " ' , R':'"" ..·"' J '% "'" ,) " N" .. " " t' awvane preímy poce komumkace 2 \

é . " r" Í ~— — - .-.. . -,,,,,l' :- ,j1, a NY ,g 'LI",
l ' " ·

,r , K · €'

·;' , jŠ'" "K "' ' .e" " '!' N § '"'
·' " · .-:M

. GP "F ".: .e. , ·,:' "%

- ..,; :'j -:.... ' - ' ,h'" ' '"' "' " ' " "'"""'"" K 'í " " '"' "\ ·" '/:"" ', ,· l ä r ' ' "?L-' ,i;"j "' " "' 'R Á'·' . .b" "Brt , , k . ĺ ,a
- A

Stránka 12 z 18



OM 291/2021
Příloha č. 5 - OdvedeníodpadnÍch vod z NJZ EDU a MVE - pozemek 376/5 v k. ú, Skryje nad jihlavou

l '"· """<, ;7' '
l

K/" '""W ' "~~~. """ >L, _ _ —, -^>"" l' ,' " "1·' ,,,'
, l "-4.' """--, ""--,. - Q ,-- """" '" '

' l

l

"~·

l.- ·\ l' ť, l "
l l

j
"~: """~ r" . " '"' "

' '· " ' ' ' ' " Í \ " " r- ~~
\,

l ' ' '" l ' l """" l (7 t ' l' l —y _ ' " —

' \ ' - l
"""" l' ; ' l """" 'r"" ' e" l' ""' Jĺq -—i"'";'j"= ""

"k · ,l" "" .· ,' ,' Ľ. "l "7n ,., L '-±"-2,~
.C" h ·' · { ' """--. . · ' ,' , 0 y Zµ : - wäť :--""" 7>·.. "" l"" /Ť ' ' " " "' " " "" _ ' """- " ~='_ m ,' ,, ' , , 'R~

- " ' " "-." ' 'l l l, l' l,",'" ,' ' ,l ·V j " F' ' " , _ · ' ~" """ '"" -
l yqBopRoU Ä 49" ;//ý' "' " 1°"/ ,,U 4 "' ""i1~C"Sj\ "'ô' . % l l "e;}; o ' u "_-µ' '""'" ' ' ' " 'l \ ,

n :' "\ % ' ' · , -- ,,.,. .,.., .4l, ,, , m ,,"l
:-__, __ . , j: !' É"""""": 'Š"' :," ,.4' ·' ,. '"_ :';jZ. ,,,

' " "'"":""' ". ,. 2"""""u~ .':'"' rjg
\,

, " "' """/1// ' ,[5 ,l— -ŕ _ '
OCEL, C-iRAN|ČKN G'r Y l, "u

""°"""""Á"-' "' l "'" "' " " " ~' /ý" " "'"' "' ' 'l' '"}'[ "(&""- ! "' " _ """---V ": % "" b&EĽ Y,' ,F ,, l IP _ ŕ- --_ - --, ,,.4' """ "" <' 'y- · U " " 7':" :' "";X .{' /'/' " ,l i ŽE
" " '"""""" .J Ĺ.j/ "4~ s,?'" .y "" " '";'?' " ',l' )"" j t! "": "'

Ňib ,-'Nn ""- m-" -- ""r "~ Ĺ"- i l Ĺ :
jí · ."' '»">., · '""---,, %" "--': r ,.Z m -, '~ ¶b.. :AK --. l

/"ŇS >0<-, """:" Lj,· & ~ Op/ \ ' ' - ŕ ._' rr.' . , ., % ;' ~ \ l i "
. I% ' " '\. :,. ,é i } - " PŔĹjE

'4 I " <., g "y%, M "^ ' r
qb '%

i i l
:·-:"· ! ' . . VYF

". "'. 'l " Ĺ . y,
"m "·.:. 'i i's,'

f j! -·' """O'·'"iá pĺ" " 'Q'.. = ",% r, ' . — l0 ď'": -.. :': Diy """\>W '"':;€ '1^" 5>,"' 5· ' ,t l
%Š§. "ŇC."'·.- E , % i ' ' l , , 2 ' OCE.L. cHR,ÁNie,

, ' "-X.,..., "·'" ,, " . , ·- "
táš Dn"7ž"ŇÍ -FŘ"OTLAí"""""- "°" ' ·""e -,ŕ . d ,,,.,,n,"""A ' ' " ':. K '""' g'y' U ~'%" " : " S _ .

,. .-" Z" ',' N%.. "- " 'R ' "- ""-'"·· % E ~ Z . í:' "' ' ' " " " " "Qb '%

j .
',' '? 'l '"·. Y>. '- ""^. "r' ':; G 'b " . " ' r "

' l ·;' "

,.. , · , \, Ká Id" · I l. ,"' ' '
l ' /Á" '

'" ",\ "" — "" --- i°'· 'r' l' ' o P kcmunMeW E.'· ' l l '3 6.r..r l

' ';' <5 , , ' ., 1'· N> Plánovane přeložky IS "'~"
" "' .ď ·:- ' ,-' K, l"" K "b" K .

.
l'"F' ,, , . :č; l' . . 0 1'\ Jh . . '·.

.' :'1 O - - \ dP' i ' '\Č
·':1 " ." --. · b ! " , -ŕ- ":. \ S'f ' , ! ," . m,"" , a

.g "^ ""b a

' l""" ;""" : "" l ,i,') l l -·. <> C'),' ',: 4 ,,. .. ,O \/ ,','l CD "
j" ' - :" " :'" '",l ' ""' /% -- _._ í' '\1 '2'< -. %' ·. W/

. ' "' ' ,' 0 -- 0 "l >" jč., ,l' "u,,

, ,. ,. ,' ' ,c'" O l A!$d? ""~ "'" "" e g"',',!' ' . l ,r b- 0 d .' ·" -l" ." , ·' r O, Q7 - " ""- ' " '. """ ,r
.S ' l O ' """j """-l . - O O "- "" """". d' '" GP'

' "i ·y("47" ,, ' " ' ,á!:' ,"", ť )'""'- ""Q"" " "'
r' '· f , 0 g , , ,. "bj' 'Pianouína bucjwa EDU AB " "-:, %. g;'

,' ·', " ·../,0 .J 0 .. ' , ? .' P "> l'"" d' řb r ·"m :"" ""<

Stránka 13 z 18



OM 291/2021
Příloha č. 6 - Odvedení odpadních vod z výstavby njz edu do Skryjské nádrže - pozemek 376/5 v k. ú, Skryje nad jihlavou

., ,, . "'W ":- :.·.....:. . ,. , , , ." ."",,'. ši'

,:. · " -" - . J';'", XJ Ú Š'
'" " " "r. \ ,kj

.

'.., ., 1/ '",.,. _, ,, Q>
'\ ' ·- 1.!/7' q' '· )'"". 8", " ., Y " , -· ,i' m ^ . ,

N?

, · \ '" - . L€'í .7 l -' l "~"- LE, ' . .. . - " , . ,,·, r -.?>..
S l , "

"X: i l

",, , , ., -<~. ., E >u,,, ,;jj'\, ". ·, l' l S ·" 7 , ._--- ,-- S g
l' " . . ,

, ,
<,' :."< 1// " l" "!' ' :' Š > :",.- "—==

l C":., ,"' ,,, P"""·"n" u"3 käHkr.'eho ve:km - stavb3
E 7 "" """ "" ":> . --'- - :

_. ...\:'"' . ?' ." ·2 S 7 "7y ,P"

"" "' "°""Qty )"" ~:"":i-::: ~_.,

:""" q"' "" Q OCEucHRANlČKA =^~ VS"" =

':' ..-"' '. R4CO:, : "" " ' . .-'-"' :':'""o'g!/' ;;" t)) "YYě'&w <""'OCEL p F ;" ,-"-"T --, ""'-": " - ._ __-_?_ r, , - . __
"""ON SUD""" " 'l ' ' O 'l » . . '" , ' '" """ " """ - ""'"" ""

L""á «" , " , ,,)! l' ,!,"' :, ,7::M "^ "' ',' " "." "" """" " """""
F. %. '"i 1'·" q' &¶',,- "" .:'",. """"" "" .':' ".... ., " -č.. , , r. , . ' l ,.· ocel. By qč ' Z" ""l l' 0

"<9 ":"--'> 'á?" %cj ·prqunc 7 oosk " čij * ,' l " l,,' iij""' ' " l'" " l - ' i
PRCJUAK R)" K " : " "' "'l ,l 'e T " ,l " _ l _"·ť """' l, E" ' ""'" .·'"$10qb ¶6' 300 L JS E O .',1'>~ " K J ' " " """É " """"""" "" "M-r

r

S?" %§ ..- m
í ."7/ , 'L //f

,, _ ,ej , ., ': ==-m - - '- " --.,.,-.
l '" ." "" " " ' '·:'"-. 'Y4 ' .·' ·-2- . l S

,. _ . " "-" - """' -----.

l
" ~ o E? ,,l :"/) úl' ' "

ŕ=_
_ _ "', . . '- " j " S "- ,. ,· . .' .K. i ,, i' - , :"" ,·,..-m$'

tg' "":

" "" " // - '-"t ;í 4/ ·" ~ ,X,,,,,,,,,,,, _ ,,',,',"t" ..Ľ. , ""---..,,. Ô,',"" t; ;- t '""~ l:
b €" :"'. 5N3°'-"""^ ij ,'JI ,· """"----. !k "' ' ',"", " " " "===== -'" """- - _ _E _

-_. '6 Su
l ..NÍ.. '""*,. Sb ":' 1/

,
:?':,j; l l ' " i",';j

,u,,,, , _ '"k ,.\:" " ;;,j<,. "~ l" i '\! j'? Il =9 ,·' l cmim oopadnlcn vdů,r "" '4/ ,.r T) l' i!. .íjn.. "="' l." "
'b ^,., - í? "'"""":'- " ." M i Ĺ " ~ l =-i l% "-\," S?4\ Ô ,-,,'l, "'"'K"% 'M %' l I . '

,;
f. L — --_

'Ňb ...';' "Cm . M C" 0 ' ji ·. . , ,
. ·',í/,' YS.,," ,~ "-.. \ Q \ !' _ 4·':", ' "-. - ·-- . 'g; ' , r" mř"__"——_ " --" " "' - _ ,'

\ " "'ľ
"S",), Ĺ % q% """" l "' & ' '" S&'"m" " " ' "" ' —-

,U' '"""., ŠI) ""M"' . .':'A!" J"" ' -., '"'.-y'"/' ! .l -:E-'"n
,' .'Y \,, 'j;{ii "K eS" l""

>- " A'.. , ', "" ' '-"G " p," . ' " —L-— ľ _

-.,:.,\ C i',"
l' ..,Á')

=
, """" " —"~Ť

" .." ", 4.5' 'd " \ '"_'±~' '°-;j"m'"'" --D · X 1168e00 ".... . , . . . ,. . . . . .. . .. ,,' ,, E·' ¥ ,ancmme I-p poCe !!,'1! k' ,·' . . L.' cg l"- >, "äj t 'Ľ ". ' "· j ' " "" " " d

, .j;' "' ."" l : Q N. " """ ' 7 r' ' , ľ .. ·, .
L' % ".' ' ,ŕ -- 11, .' ! , ,

,
' ' ° ' ' fil "a" ,, Š,\ !'"' cj ,',t, . · "' . . · "' h'k' ". ·" ,C" ; "HL i '"-U- . 'l" '"i.:t 'K

Stránka 14z 18



OM 291/2021
Příloha č. 7 - Odvedenisrážkových vod z plochy NJZ EDU do Skryjské nádrže - pozemek 376/5 v k. ú, Skryje nad Jihlavou

"""-. ' " """ Á" "::U_

'"·.... I,)':,.,., '!'"'" ' ..._, ,g ' _ _ j;"°S
., , ,.":. " ' .

Š -- "" _ " _ S)Š'
.' 'l .. " K" ' .'"' E - -,l ' ,A " ,' _. —-- " " , _ ,i? Xj " _"

l" ""- -- m" ?" «--- Ĺ " g ":"P""-- """';-
: T3, j' "' - " Š

,. ' ·' " ""'"" "Eě ·m"""" ^;á , 7 Q7 l
lP

lé, "-- '· ·· " ·' . O ,r'
',O; , '" l' ' q ,l ., - '- "'"" " P

'Ĺ // ,,"' 4 ' "' aQ ::.":-- -_,-. .. ---- ..' r ,.^
í ' . ";1 ' - " " "' O ,'" " ' "- _ " '% " -- .,¢>

_ "JI,
" ' __

·Ql .=^"" Z9·· "
r " rM"""\ . '{ ,.·

. , ,..
..K" "" ,.,---

_ " 2x $,'_ . "7E- "Ť----1/ a ' "' -mmP.': " .. . '"" , " Tt'"" 2)1 TR.-X.RY m E$,."T" ,Č,, .. .., ·" l ·" "' "" '-· " ' O E -=

:i:%j7"-:-.-.,:."""c; "::Y"'a ,, /\ ";:y'""· l "" ,;': :"" ,ili::" y '" '"' " l
'""·'°'" 'dP' V; )7 '"- "' " 2 "Hy q ,' ," 7 l ,' "=-" ,-? - "

2x TROUBY ZELBET

,ľ
O O ý ' ' '" '"'""""":" ' " ""'L"-' ,°,°O ,K d' :"' 'Á" l bŠ5 "W

"_- -. .. : :. . ... g .." ' -·:L'.. , ,,p .? REjSK ¥ , .' ,."l.,."" l i ¶ ,
. -r- _

: "

" \/ "" "!'." N ""Z""~ ,:"":, í"' ]/"" " ::'l : ,i y "=~E
:":: "'="

j)' |,.i;

Ik ' ·-" 7 -F-
. ' " :"'l, " "": Ĺ*, "" ... ,"', " .,, , r , "r ",' ' " Á ;"' l cC- BY 2ELBET O """ - ...' ľ

fl:' l X

, )
' D" """. -."ROTLAK ir k" ' + _:_._" , _ ""_ _ .

\ , 'l 'l ( l
\ "-·-:· .;5'." " % "' .

\ , : h ft
"" e,' : k7

r , e

' ,',L \ ,S" ', ^ """$" " \ ""' 'k" """- "" U ' . ",. '"-<2, :' ·:7,. i "" í

. ,, J 'u; "' " ' -'"· ""--" --·-"" "' , , '"· ň"' N' ",l ' ' · """ ' " ". l ""l ' 'íl '
.,' l \ E ' " '" \ 'g ' "ŕ,. komumkzce ňl'¶f8 Hrhtc·nce"" X=1 168"00, l. I q' ť 4r C:H ^~'X e L)

, , 's ,.w
or=lůzky -d c CXi"1 kjmumkace í:,l " ' \ l

. 4 l " a 't 0' 'l L" J'P' ' "UK" " "" " ""'"" " ",l' , ,l' \, 4' ,.' O l m. ď' 'Á¶ ;" l; ' .
l ':1' \ ' l' " ' ' " 'AJ' " 1$'. . " 'S " "'Š>- .,j' jr" '°·:"- , . CJ ,"

An " " "'~- '" 4, CJl °:·"" \ ' /ŕ" " ""W"' '-- "" 1'·' - '·.' . . G)F ' ' ' "- ""' " "' l ""

?- ', !'1 ""· OJ)"" )',,, ,,..' Á("^· ,pt :Ň:,-........ Á . b

Stránka 15z 18



OM 291/2021
Příloha č. 8 - Odvedenísrážkových vod z ploch zařIzenI staveniště NJZ EDU do Heřmanického potoka - pozemek 302/1v k. ú. Heřmanice u Rouchovan

l7 ,,"' lj:ý

A,

J,)gŠ I:)))/

".$ .7" "' " 0 ,' l 0t" - - ' "":-'.5; , : l /Ĺ3 :

, ,y , .. l k'" ,"' l

° " ' , : :' ' 'S, ,, ,, ,,, ,.
Q l , 0'·5 '\. l l 00 i 1/- l š120

'"'.. "" :', l l" l' /:: ,?,
l Á"' i " '""°

°°°,'""t)':°°'°
'Ý- " 0 l l SJEZDY Z KO.6¶UNiKACE (SiLNICE Ill W C 15249)

::" 1/ l REALIZACE V RÁMCI STA%Y

,, :
NjZ EDU na dQfxävnf Umuruktwu'

PODCHOD SBĚRAČE POD KOMUNIKACI .- -pe r y
"""" jpFčoTLAK ALT PREKOP}" : k ' "" " "

P
\,

\

\i::,),',\ 'Ĺ ,,J,,,,
\ . . !

Stránka 16Z 18



OM 291/2021
Příloha č. 9 - Napojeni njz EDU na dopravníinfrastrukturu - pozemek 376/5 v k. ú, Skryje nad Jihlavou,

..

,=L,
l!

:

Ryb
:

JÉyb

Pozemek 302/1 v k.ú. Heřmanice u Rouchovan,

' l

ľ

l
l

t
l

l

Ĺ ·

Stránka 17z18



I

OM 291/2021
Pozemek 1530 v k.ú. Heřmanice u Rouchovan

Ĺ
lj

!
\
Ĺ
l
l
!1 . ,

=>
l stávajíä Areál Jadérného Zařízení

_._.L

l KÚ HEŘMAN|CE U ROUCHOVAN (638536)

U

l i

Stránka 18 z 18


